

ПРОТОКОЛ №17

Об итогах закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

г. Есик

14.02.2024 г.

1. Заказчик – ГКП на ПХВ «Енбекшиказахская МЦРБ» ГУ УЗ АО. г. Есик, ул. Абая №336
2. Организатор - ГКП на ПХВ «Енбекшиказахская МЦРБ» ГУ УЗ АО г. Есик, ул. Абая №336

Организатором было подано объявление способом запроса ценовых предложений на приобретение:

№	Наименование товара	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Бумага для (УЗИ)	110 мм*20 м	шт	500	5600	2 800 000,00
2.	Набор для эпидуральной анестезии 18G	Набор для эпидуральной анестезии 18G	шт	400	15000	6 000 000,00
3.	Кассета для маммографии	AGFA SRMМ 3,0 Т МАММО 24*30	шт	4	781 000,00	3 124 000,00
4.	Кассета для рентгена	AGFA SRMД 1,0 General 43*35	шт	4	780 620,00	3 122 480,00
5.	Кассета для рентгена	AGFA SRMД 1,0 General 35*35	шт	2	510 830,00	1 021 660,00
6.	Кассета для рентгена	AGFA SRMД 1,0 General 24*30	шт	2	575 345,00	1 150 690,00
7.	Клеенка подкладная	Клеенка подкладная 25 метр в рулоне. Цвет оранжевая или коричневая. Применяется в качестве подкладочного непроницаемого материала для санитарногигиенических целей в медицинских учреждениях, личном пользовании, а также используется для нужд народного хозяйства. Клеенка выпускается в рулонах по 25 погонных метров в каждом, ширина рулона - 1м	метр	2000	3300	6 600 000
8.	Контур дыхательный для аппарата ИВЛ (внутри мешок Амбу)		шт	1200	6 000,00	7 200 000
9.	Кружка Эсмарха	разм. №3	шт	3000	1 700,00	5 100 000,00
10.	Линия проводящая инфузионная 1500 мм	Харсория	шт	2500	500	1 250 000
11.	Маска анестезиологическая (наркозная взрослая)	№2	шт	100	1 550,00	155 000,00

12.	Маска для наркоза (наркотическая)	№3	шт	300	1 550,00	465 000,00
13.	Маска анестезиологическая (наркотическая для новорожденных)	№1	шт	50	1 550,00	77 500,00
14.	Набор для катетеризации крупных сосудов	3F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	150	32 950,00	4 942 500,00
15.	Набор для катетеризации крупных сосудов	4F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	100	8 000,00	800 000,00
16.	Набор для катетеризации крупных сосудов	5F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	300	8 000,00	2 400 000,00
17.	Набор для катетеризации крупных сосудов	6F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	300	8 000,00	2 400 000,00
18.	Набор для катетеризации крупных сосудов	7F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	300	8 000,00	2 400 000,00
19.	Набор для катетеризации крупных сосудов	12F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	200	30 000,00	6 000 000,00
20.	Набор для катетеризации крупных сосудов	8F/20 см (катетер одноканальный) Дилататор Проводник Игла Шприц Скальпель Мотыльковый клапан с зажимом)	шт	20	8 500,00	170 000,00
21.	Носовая кислородная магистраль		шт	4000	850,00	3 400 000,00
22.	Носовая кислородная магистраль		шт	1500	950,00	1 425 000,00
23.	Прибор для измерения АД Вюргесс Анаетойд	детский трехманжетный	шт	15	12 000	180 000,00
24.	Прибор для измерения АД Вюргесс Анаетойд	взрослый трехманжетный	шт	400	12 000	4 800 000,00
25.	Проявитель		кан	2	32 100,00	64 200,00
26.	Рентген пленка	AGFA CP-BU 24*30 №100	упак	15	28 850	432 750
27.	Рентген пленка	AGFA CP-BU 35*35 №100	упак	15	50 950	764 250
28.	Рентген пленка	AGFA CP-BU 30*40 №100	упак	15	48 250	723 750
29.	Рентген пленка	18*24	упак	10	19 800	198 000
30.	Рентген пленка	13*18	упак	5	14 500	72 500,00
31.	Термометр электронный цифровой		шт	1000	2100	2 100 000,00
32.	Термопленка 20,3х25,4		упак	150	42 550	6 382 500,00

32.	Линия АСГРД-35х43		Упак.	118 500		
34.	двухсторонние для рентген кабин		шт	3	860 000	2 580 000,00
35.	Фиксаж		кан	2	21 000	42 000,00
36.	Шприцы Жане		шт	4500	1550	6 975 000
37.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№2,0	шт	20	580,00	11 600,00
38.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№3	шт	60	580,00	34 800,00
39.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№3,5	шт	60	580,00	34 800,00
40.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№4	шт	70	580,00	40 600,00
41.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№4,5	шт	70	580,00	40 600,00
42.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№5	шт	70	580,00	40 600,00
43.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№5,5	шт	70	580,00	40 600,00
44.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№6	шт	80	580,00	46 400,00
45.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№6,5	шт	80	580,00	46 400,00
46.	Эндотрахеальная трубка без манжеты	№2,5	шт	20	480	9 600,00
47.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7	шт	1000	580,00	580 000,00
48.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7,5	шт	2500	580,00	1 450 000,00
49.	Эндотрахеальная трубка без манжеты	2,5 мм	шт	120	480	57 600,00
50.	Discofix - C/Discofix - C-3. Трехходовой кран, синий	Discofix - C/Discofix - C-3. Трехходовой кран, синий	шт	500	850	425 000,00
51.	Discofix - C/Discofix - C-3. Трехходовой кран с удлинительной линией 10см, синий	Discofix - C/Discofix - C-3. Трехходовой кран с удлинительной линией 10см, синий		500	2100	1 050 000,00
52.	Discofix - C/Discofix - C-3. Блок из трех трехходовых кранов с удлинительной линией 150см и проксимальным краном, синий.	Discofix - C/Discofix - C-3. Блок из трех трехходовых кранов с удлинительной линией 150см и проксимальным краном, синий.		500	6000	3 000 000

54.	Игла СМА G 27 (карандаш) Медицина (аноним) аспиринционная)	G 27 (карандаш)	шт	500	1000	950	3 750 000,00	290 000,00
55.	Игла СМА G 23 Квинке	G 23	шт	100	100	3 800,00	380 000,00	
56.	Игла СМА G 25 Квинке	G 25	шт	400	400	3 800,00	1 520 000,00	
57.	Игла СМА G 24 Квинке	G 24	шт	100	100	3 800,00	380 000,00	
58.	Игла СМА G 21 Квинке	G 21	шт	50	50	3 800,00	190 000,00	
59.	Игла СМА G 22 Квинке	G 22	шт	50	50	3 800,00	190 000,00	
60.	Игла СМА G 20 Квинке	G 20	шт	50	50	3 800,00	190 000,00	
61.	Спин игла G24 карандаш	G24 карандаш	шт	900	900	7500	6 750 000	
Итого:							115 637 380,00	

3. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	ТОО «МАУА Фарм»	ТОО «Pharmgrovide»
1	Бумага для (УЗИ)	шт	500	5600	5600,00	5 550,00
2	Набор для эпидуральной анестезии 18G	шт	400	15000	15000,00	14 990,00
3	Кассета для маммографии	шт	4	781 000,00	781 000,00	780 000,00
4	Кассета для рентгена	шт	4	780 620,00	780 620,00	770 00,00
5	Кассета для рентгена	шт	2	510 830,00	510 830,00	510 000,00
6	Кассета для рентгена	шт	2	575 345,00	575 345,00	565 000,00
7	Клеенка подкладная	метр	2000	3300	3 290,00	3 300,00
8	Контур дыхательный для аппарата ИВЛ (внутри мешок Амбу)	шт	1200	6 000,00	5 900,00	6 000,00
9	Кружка Эсмарха	шт	3000	1 700,00	1 650,00	1 700,00
10	Линия проводящая инфузионная 1500 мм	шт	2500	500	500,00	495,00
11	Маска анестезиологическая (наркозная взрослая)	шт	100	1 550,00	1 500,00	1 550,00
12	Маска анестезиологическая (наркозная взрослая)	шт	300	1 550,00	1 500,00	1 550,00
13	Маска анестезиологическая (наркозная для новорожденных)	шт	50	1 550,00	1 500,00	1 550,00
14	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	150	32 950,00	32 950,00	32 500,00
15	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	100	8 000,00	7 990,00	8 000,00
16	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	300	8 000,00	7 990,00	8 000,00
17	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	300	8 000,00	7 990,00	8 000,00
18	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	300	8 000,00	7 990,00	8 000,00
19	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	200	30 000,00	29 000,00	30 000,00

20	Набор для катетера	шт	70	8 500,00	5 900,00	8 500,00
21	Носовый кислородный концентратор	шт	4000	850,00	800,00	850,00
22	Носовая кислородная маска	шт	1500	950,00	900,00	950,00
23	Прибор для измерения АД Biopress Анегтоид	шт	15	12 000	12 000,00	11 950,00
24	Прибор для измерения АД Biopress Анегтоид	шт	400	12 000	12 000,00	11 900,00
25	Провангель	кан	2	32 100,00	32 100,00	32 000,00
26	Рентген пленка	упак	15	28 850	28 850,00	28 500,00
27	Рентген пленка	упак	15	50 950	50 950,00	50 500,00
28	Рентген пленка	упак	15	48 250	48 250,00	48 000,00
29	Рентген пленка	упак	10	19 800	19 800,00	19 500,00
30	Рентген пленка	упак	5	14 500	14 500,00	14 300,00
31	Термометр электронный цифровой	шт	1000	2100	2 100,00	2 000,00
32	Термопленка 20,3x25,4	упак	150	42 550	42 550,00	42 000,00
33	Термопленка АГНА 35x43	упак	60	118 500	118 500,00	118 000,00
34	Фартуки защитные двухсторонние для рентген каб	шт	3	860 000	845 000,00	860 000,00
35	Фиксаж	кан	2	21 000	21 000,00	20 000,00
36	Шприцы Жане	шт	4500	1550	1 540,00	1 550,00
37	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	20	580,00	575,00	580,00
38	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	60	580,00	575,00	580,00
39	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	60	580,00	575,00	580,00
40	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	70	580,00	575,00	580,00
41	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	70	580,00	575,00	580,00
42	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	70	580,00	575,00	580,00
43	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	70	580,00	575,00	580,00
44	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	80	580,00	575,00	580,00
45	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	80	580,00	575,00	580,00
46	Эндотрахеальная трубка без манжеты	шт	20	480	475,00	480,00
47	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	1000	580,00	575,00	580,00
48	Эндотрахеальная трубка с манжетой	шт	2500	580,00	575,00	580,00
49	Эндотрахеальная трубка без манжеты	шт	120	480	475,00	480,00
50	Discoflex - C/Discoflex - C-3. Трехходовой кран, синий	шт	500	850	850,00	840,00
51	Discoflex - C/Discoflex - C-3. Трехходовой кран с удлинительной линией 10см, синий	шт	500	2100	2 100,00	2 000,00
52	Discoflex - C/Discoflex - C-3. Блок из трех трехходовых кранов с удлинительной линией 150см и проксимальным краном, синий.	шт	500	6000	6 000,00	5 900,00
53	Мини Спайк (канюля аспирационная)	шт	1000	950	950,00	940,00
54	Игла СМА G 27 (карандаш)	шт	500	7500	7 500,00	7 400,00

55	Игла СМА G 21 Квинкс	шт	50	3 800,00	3 800,00	3 600,00
56	Игла СМА G 22 Квинкс	шт	50	3 800,00	3 800,00	3 600,00
57	Игла СМА G 24 Квинкс	шт	100	3 800,00	3 800,00	3 600,00
58	Игла СМА G 21 Квинкс	шт	50	3 800,00	3 800,00	3 600,00
59	Игла СМА G 22 Квинкс	шт	50	3 800,00	3 800,00	3 600,00
60	Игла СМА G 20 Квинкс	шт	50	3 800,00	3 800,00	3 600,00
61	Спин.игла G24 карандаш	шт	900	7500	7 500,00	7 400,00

4. Закуп проводился в соответствии Раздела 2, Главы 2 Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»
5. Комиссия по проведению закупки способом запроса ценовых предложений, рассмотрев ценовые предложения от потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
ПРИЗНАТЬ ТОО «МАУА Фарм» и ТОО «Pharmgrovide» победителями закупки способом запроса ценовых предложений.
1. Заказчику в течение трех календарных дней после опубликования протокола итогов заключения договора закупки способом запроса ценовых предложений по закупке лекарственных средств на 2024 год с следующими участниками: **ТОО «МАУА Фарм» и ТОО «Pharmgrovide».**

№	Наименование товаров	Наименование поставщика	Цена победителя
1	Бумага для (УЗИ)	ТОО «Pharmgrovide»	5 550,00
2	Набор для эпидуральной анестезии 18G	ТОО «Pharmgrovide»	14 990,00
3	Кассета для маммографии	ТОО «Pharmgrovide»	780 000,00
4	Кассета для рентгена	ТОО «Pharmgrovide»	770 000,00
5	Кассета для рентгена	ТОО «Pharmgrovide»	510 000,00
6	Кассета для рентгена	ТОО «Pharmgrovide»	565 000,00
7	Клиенка подкладная	ТОО «МАУА Фарм»	3 290,00
8	Контур дыхательный для аппарата ИВЛ (внутри мешок Амбу)	ТОО «МАУА Фарм»	5 900,00
9	Кружка Эсмарха	ТОО «МАУА Фарм»	1 650,00
10	Линия проводящая инфузионная 1500 мм	ТОО «Pharmgrovide»	495,00

13	Маска анестезиологическая (лицевая) Маска анестезиологическая (лицевая) Маска анестезиологическая (лицевая для новорожденных)	ТОО «МАУА» ТОО «МАУА» ТОО «МАУА Риагт»	1 500,00 1 500,00 1 500,00
14	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «Риагтпровиде»	32 500,00
15	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «МАУА Риагт»	7 990,00
16	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «МАУА Риагт»	7 990,00
17	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «МАУА Риагт»	7 990,00
18	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «МАУА Риагт»	7 990,00
19	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «МАУА Риагт»	29 000,00
20	Набор для катетеризации крупных сосудов	ТОО «МАУА Риагт»	8 300,00
21	Носовая кислородная магистраль	ТОО «МАУА Риагт»	800,00
22	Носовая кислородная магистраль	ТОО «МАУА Риагт»	900,00
23	Прибор для измерения АД Viortress Anetroid	ТОО «Риагтпровиде»	11 950,00
24	Прибор для измерения АД Viortress Anetroid	ТОО «Риагтпровиде»	11 900,00
25	Проявитель	ТОО «Риагтпровиде»	32 000,00
26	Рентген пленка	ТОО «Риагтпровиде»	28 500,00
27	Рентген пленка	ТОО «Риагтпровиде»	50 500,00
28	Рентген пленка	ТОО «Риагтпровиде»	48 000,00
29	Рентген пленка	ТОО «Риагтпровиде»	19 500,00
30	Рентген пленка	ТОО «Риагтпровиде»	14 300,00
31	Термометр электронный цифровой	ТОО «Риагтпровиде»	2 000,00
32	Термопленка 20,3x25,4	ТОО «Риагтпровиде»	42 000,00
33	Термопленка AGFA 35x43	ТОО «Риагтпровиде»	118 000,00
34	Фартуки защитные двухсторонние для рентген каб	ТОО «МАУА Риагт»	845 000,00
35	Фиксаж	ТОО «Риагтпровиде»	20 000,00
36	Шприцы Жане	ТОО «МАУА Риагт»	1 540,00
37	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
38	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
39	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
40	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
41	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
42	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
43	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
44	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
45	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
46	Эндотрахеальная трубка без манжеты	ТОО «МАУА Риагт»	475,00
47	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00
48	Эндотрахеальная трубка с манжетой	ТОО «МАУА Риагт»	575,00

49	Двухтреугольный блок из трех трехходовых кранов с удлинительной линией 10см, синий	ТОО «Phatnprovidе»	5 900,00
50	Discoblx - C/Discoblx - C-3. Трехходовой кран с удлинительной линией 150см и проксимальным краном, синий.	ТОО «Phatnprovidе»	2 000,00
51	Discoblx - C/Discoblx - C-3. Трехходовой кран с удлинительной линией 10см, синий	ТОО «Phatnprovidе»	8 940,00
52	Discoblx - C/Discoblx - C-3. Блок из трех трехходовых кранов с удлинительной линией 150см и проксимальным краном, синий.	ТОО «Phatnprovidе»	7 400,00
53	Мини Спанк (канюля аспирационная)	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
54	Игла СМА G 27 (карандаш)	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
55	Игла СМА G 23 Квинке	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
56	Игла СМА G 25 Квинке	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
57	Игла СМА G 24 Квинке	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
58	Игла СМА G 21 Квинке	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
59	Игла СМА G 22 Квинке	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
60	Игла СМА G 20 Квинке	ТОО «Phatnprovidе»	3 600,00
61	Спин.игла G24 карандаш	ТОО «Phatnprovidе»	7 400,00

Председатель комиссии

Нурманбетова А.М.

Члены комиссии

Естаева Б.Ж.

Кульбаева Р.Н.

Секретарь комиссии

Мухамедова И.Ж.